
 
 

 

平成 20 年 11 月 28 日 

 

各  位 

         東京都千代田区平河町２丁目１番１号 

オ リ エ ン タ ル 白 石 株 式 会 社 

（コード番号 １７８６ 東証第一部） 

問合せ先 

責任者役職名  執行役員 

経営企画部長 

氏 名  熊 丸 浩 司 

Ｔ Ｅ Ｌ  （03）3261-1252 

 

 

 

中間配当の中止に関するお知らせ 

 

 

平素は、オリエンタル白石株式会社に対して、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社は、平成２０年１１月１３日開催の取締役会におきまして、 普通株式 1株当たり 4円の中

間配当を実施することを決議いたしましたが、その後、平成２０年１１月２６日に東京地方裁判

所に会社更生手続開始申立を行ったことに伴い、中間配当につきまして実施できないこととなり

ましたので、お知らせいたします。 

 株主の皆様には多大なるご迷惑をお掛けする事態となりましたことを、深くお詫び申し上げま

す。 

  

以 上 

 

 


